
مرگ یک جوان در پى ریزش  
چاه

نسل فردا: ســخنگوى ســازمان آتش نشانى و 
خدمات ایمنى شهردارى تهران از فوت یک کارگر 
25 ساله افغان بر اثر ریزش چاه خبر داد. سید جلال 
ملکى، با اشاره به حادثه گرفتار شدن یک فرد در چاه 
اظهارکرد: یک مورد حادثه گرفتار شدن یک فرد در 
چاه به سامانه 125 آتش نشانى اعلام و بلافاصله دو 
گروه نجات با تجهیزات کامل به محل اعزام شدند. 
سخنگوى سازمان آتش نشــانى و خدمات ایمنى 
شهردارى تهران با اشاره به جزئیات این حادثه گفت: 
این حادثه در یک مجتمع مسکونى رخ داد که در 
پارکینگ آن مشغول حفر چاه بودند که به یکباره 
در عمق 10 مترى بخش زیادى از دیواره ها و انبار 
چاه تخریب مى شــود. وى با اشاره به آغاز عملیات 
براى بیرون آوردن فردى که در چاه محبوس شده 
بود تصریح کرد: با توجه به اینکه چاه رطوبتى بود، 
چندین بار ریزش کرد و آتش نشانان پس از مقاوم 
سازى و اطمینان از عدم ریزش دوباره چاه، عملیات را 
آغاز کردند و فرد آتش نشان وارد چاه شد. وى اضافه 
کرد: اطلاعات اولیه حاکى از این بود که یک نفر در 
قسمت انبارى چاه محبوس شده است و پس از آغاز 
عملیات رهاسازى این فرد که یک کارگر 25 ساله 
تبعه افغانســتان بود از چاه خارج و تحویل عوامل 
اورژانس شد که بعد از بررسى وضعیت وى مشخص 

شد که این کارگر فوت کرده است.

غرق شدن جوانى 30 ساله در 
دریاچه چمگردان

نسل فردا: جوانى 30 ساله به دلیل آشنا نبودن با 
مهارت شنا در دریاچه "چمگردان" این استان غرق و 
جان خود را از دست داد. فرمانده انتظامى شهرستان 
"لنجان" استان اصفهان گفت: این جوان 30 ساله به 
قصد شنا کردن داخل آب رفته بود که متأسفانه به 
علت عدم آشنایى با فن شنا و باتلاقى بودن دریاچه 
غرق و جان خود را از دست مى دهد. فرمانده انتظامى 
شهرستان لنجان توصیه کرد: با توجه به گرم بودن 
هوا از ورود به استخرهاى غیرمجاز براى شنا کردن 
اکیداً بپرهیزید و در همه حال توصیه هاى ایمنى را 

رعایت کنید.

واژگونى اتوبوس با بیش از 20 
مصدوم

نسل فردا: سرپرست ســازمان اورژانس کشور از 
مصدومیت 23 نفر بر اثر واژگونى یک دستگاه اتوبوس 
در استان هرمزگان خبر داد. پیرحسین کولیوند با 
اشاره به واژگونى یک دســتگاه اتوبوس در استان 
هرمزگان اظهار کرد: واژگونى این اتوبوس در جاده 
حمیران به برکه سفلین در بندر لنگه به سامانه 115 
اورژانس اعلام شد و 4 دستگاه آمبولانس به محل 
حادثه اعزام شدند. سرپرست سازمان اورژانس کشور 
درباره جزئیات این حادثه گفت: در پى این اتفاق 23 
نفر مصدوم شدند که با حضور تکنسین هاى اورژانس 
16 نفر در محل درمان شدند و 7 نفر از این مصدومان 
براى دریافت خدمات درمانى بیشتر، به مراکز درمانى 

منتقل شدند.

زورگیر سابقه دار به دام افتاد
نسل فردا: در اجراى مرحله دوم طرح سراسرى 
دســتگیرى ارازل و اوبــاش و مزاحمین نوامیس 
درتهران یک زورگیر با شلیک هوایى پلیس به دام 
افتاد. چندى پیش با ارائه شــکایت هاى متعدد از 
سوى شهروندان درباره سرقت ها و زورگیرى هاى 
یک سارق با موتورسیکلت، پرونده اى تشکیل و تیمى 
از مأموران تجسس براى شناسایى و دستگیرى متهم 
وارد عمل شدند. در بررسى ها و تحقیقات انجام شده 
مشخص شد که ســارق مذکور یکى از زورگیران 
سابقه دار است که در پرونده این فرد چندین فقره 
سابقه سرقت و زورگیرى وجود دارد. در نهایت تیمى 
از ماموران براى دستگیرى متهم وارد عمل شدند و 
سرانجام پس از چندین روز تعقیب و مراقبت، نهایتاً 
این متهم دستگیر شد. در بازرسى از وسایل متهم 
چهار دستگاه گوشى تلفن همراه و تعدادى کیف پول 
و کارت هاى شناسایى و بانکى مسروقه شهروندان 

کشف و ضبط شد.

توقیف محموله میلیاردى کالاى 
قاچاق در اصفهان

نسل فردا: مأمــوران اداره مبارزه با کالاى قاچاق 
پلیس آگاهى استان اصفهان در بازرسى از یک انبار 
تخلیه بار، محمولــه کالاى خارجى به ارزش یک 
میلیارد ریال را کشــف و توقیف کردند. سرهنگ 
"سعید سلیمیان" رئیس پلیس آگاهى گفت: در پى 
وصول خبرى مبنى بر دپو و توزیع کالاى خارجى 
قاچاق در یک انبار تخلیه بار اطراف شهر اصفهان، 
پس از هماهنگى با مقام قضایى از محل مورد نظر 
بازرسى شد که تعداد 331 جفت کفش،3 کیسه 
البسه و 700 بطرى شیشه مایع شکلات خارجى 

فاقد مدارك گمرکى کشف شد.

رکورد مرگ و میر در 
بازداشتگاه ها

بى بى ســى: آمــار مــرگ و میــر در 
بازداشتگاه هاى انگلیس به بالاترین حد طى 
ده سال گذشته رسیده است. تعداد افرادى 
که به گفته دفتر نظارت برعملکرد پلیس 
انگلیس در بازداشتگاه هاى این کشور طى 
یک سال گذشته جان باخته اند بیش از 60 
درصد افزایش یافته است. بر اساس این آمار 
در یک سال گذشته 23 تن جان باخته اند و 
این در حالى است که در مدت مشابه سال 

قبل 14 تن جان خود را ازدست داده اند.
آمار یادشده مؤید آن است که 17 تن براثر 
اعمال زور توســط پلیس دچــار جراحت 
شده و تا پیش از انتقال به بیمارستان جان 
باخته اند. از این تعداد 9 تن ســفید و 8 تن 
رنگین پوســت بوده اند. این نهاد انگلیسى 
همچنین درگزارش خود آورده اســت که 
سه تن در ســلول هاى انفرادى و پنج دیگر 
براثر ابتلا به بیمارى در همان بازداشــتگاه 

فوت کرده اند.
از دیگر آمار تکان دهنــده در این گزارش 
تعداد افرادى است که دست به خودکشى 
زده اند. این گزارش نشــان مى دهدکه 57 
تن در بازداشــتگاه هاى پلیــس انگلیس 
خودکشى کرده اند که این تعداد با آمار سال 
گذشته برابرى مى کند. میزان خودکشى در 
زندان هاى انگلیس در حالى به بالاترین حد 
مى رســد که یک نهاد نظارتى انگلیس این 
کشــور گزارش داده در طى 9 سال اخیر 
صدها نفر پس از مدت کوتاهى از آزاد شدن 
از بازداشتگاه هاى پلیس در این کشور، اقدام 
به خودکشــى کرده اند. براساس گزارش 
این کمیسیون، بیشــتر این خودکشى ها 
در حدود 48 ســاعت پس از آزادى فرد از 
بازداشتگاه هاى پلیس صورت گرفته است. 
همچنین تحقیقات صورت گرفته از سوى 
پارلمان انگلیس درباره شمار زندانیان در 
این کشــور، از یک روند صعودى حکایت 

دارد.

خودکشى بعد از قتل همسر
سیاســت نیوز: مرد جوانى در هند که 
به همســر باردار خود مشــکوك بود، بعد 
از کشتن او خودکشــى کرد. این مرد که 
کارمند بانکى در "حیدرآبــاد" هند بود و 
تنها 8 ماه از ازدواجش مى گذشت، به خاطر 
شک به همسر باردار 25 ساله خود، وى را به 
قتل رساند و سپس به زندگى خود نیز پایان 
داد. یک مقام مســئول در این باره گفت: 
این زن در اثر خفگى مرده است. معتقدیم 
قتل در ساعات اولیه صبح شنبه و هنگامى 
اتفاق افتاده که مقتول خواب بوده اســت. 
همسر این زن، ساعاتى پس از ارتکاب قتل 
با پریدن جلوى یک قطار خودکشى کرده 
است. جســد این مرد 30 ساله در خطوط 
راه آهن پیدا شد و اندکى بعد از آن والدین 
همسر این مرد، جسد دخترشان را در خانه 
این زوج پیدا کردند. خویشاوندان این زوج 
احتمال هرگونه اختلاف نظر و درگیرى بین 
آنها را رد کردند. این در حالى است که یک 
دوست نزدیک به این خانواده در گفت و گو 
با رسانه هاى محلى از اختلاف بین این دو نفر 
خبر داد. هیچ یادداشت خودکشى در خانه 
این زوج پیدا نشده است. تحقیقات پلیس در 

این زمینه ادامه دارد.

دستگیرى اعضاى خانواده به 
اتهام فرزندآزارى

آسوشیتدپرس: 4 عضو یک خانواده اهل 
"اوکلاهاما" در آمریکا به اتهام گرسنگى دادن 
و سهل انگارى در مقابل نگهدارى فرزند 15 
ساله خود توســط پلیس دستگیر شدند. به 
نقل از خبرگزارى "آسوشــیتدپرس"، این 
پسر که دچار سوتغذیه شدید است، در تاریخ 
12 جولاى و در حالى پیدا شــد که در یک 
انبارى زندگى مى کرد و براى زنده ماندن برگ 
درختان و علف مى خورد. پلیس پدر، نامادرى 
و دو برادر این پســر جوان را به اتهام سهل 
انگارى و گرسنگى دادن به این پسر دستگیر 
کرد. پدر و نامادرى این پسر به کودك آزارى 
نیز متهم شده اند. وکیل مدافع این خانواده 
از مصاحبه با خبرنــگاران خوددارى کرد. به 
گفته یک مقام مســئول، این پسر در لحظه 
پیدا شدن تنها 36 کیلو وزن داشت و در انبار 
محل زندگى او، بز، خرگوش و مرغ نگهدارى 

مى شده است.

پلیس به دنبال فرد متجاوز
دالاس: پلیس به دنبال فردى است که پشت 
فروشــگاهى در "گارلند" به ضرب اسلحه به 
یک دختر تجاوز کرده است. به گفته قربانى 
جوان این حادثه، وى در حال قدم زدن بوده 
که یک ماشین از مقابلش مى گذرد و در محل 
مخصوص پارك توقف مى کنــد. وقتى این 
دختر در حال عبور از کنار ماشین بوده، مردى 
با یک اسلحه اقدام به تهدید کردن او مى کند و 
سپس به او تعرض مى کند. دوربین هاى امنیتى 
ساختمان هاى مجاور محل حادثه تصویر این 
خودرو را به ثبت رسانده است. نیروهاى پلیس 
اعلام کرده اند با تمام قوا به دنبال دســتگیر 

کردن فرد متجاوز هستند.

در پى شکایت تعدادى از شهروندان 
مبنى بر واریز مبلــغ 61 میلیون و 
500 هزار ریال براى خرید اقساطى 
خودرو و عدم دریافــت خودرو و 
پاسخگو نبودن شرکت موردنظر، 
بررسى موضوع در دستور کار این 

پلیس قرار گرفت. شاکیان پس از 
مشاهده تبلیغاتى با عنوان "فروش 
خودروهاى داخلى با اقســاط 70 
ماهه بدون پیش پرداخت و تحویل 
فــورى" در کانال هــاى مجازى با 
شخص آگهى دهنده تماس گرفته و 
مبلغ مذکور را به عنوان هزینه هاى 
بیمه و ... پرداخــت کرده بودند که 

فرد کلاهبردار پس از دریافت مبلغ 
مربوطه تلفن همراه خود را خاموش و 
پاسخگوى خریداران نبوده است و...

■ خریــد اقســاطى خــودرو و 
عدم دریافت خودرو

فرد کلاهبــردارى که بــا ترفند فروش 
اقساطى خودرو در فضاى مجازى، مبلغ 
8 میلیارد ریال از شــهروندان برداشت 
کرده بود توســط مأموران پلیس فتاى 
استان اصفهان، شناسایى و دستگیر شد. 
سرهنگ "سید مصطفى مرتضوى" رئیس 
پلیس فضاى تولید و تبــادل اطلاعات 
فرماندهى انتظامى اســتان اصفهان در 
گفت وگو با خبرنگار ما بیان داشــت: در 
پى شکایت تعدادى از شهروندان مبنى 
بر واریز مبلغ 61 میلیون و 500 هزار ریال 
براى خرید اقساطى خودرو و عدم دریافت 
خودرو و پاسخگو نبودن شرکت موردنظر، 
بررسى موضوع در دستور کار این پلیس 

قرار گرفت.
■ فروش خودروهاى داخلى با اقساط 

70 ماهه بدون پیش پرداخت
این مقام مسئول عنوان داشت: شاکیان 

پس از مشاهده تبلیغاتى با عنوان "فروش 
خودروهاى داخلى با اقســاط 70 ماهه 
بدون پیش پرداخت و تحویل فورى" در 
کانال هاى مجازى با شخص آگهى دهنده 
تماس گرفته و مبلــغ مذکور را به عنوان 
هزینه هاى بیمه و ... پرداخت کرده بودند 
که فرد کلاهبردار پــس از دریافت مبلغ 
مربوطه تلفن همراه خــود را خاموش و 

پاسخگوى خریداران نبوده است.
■  دستگیرى متهم در شمال کشور

وى افزود: مأموران پلیس فتاى اصفهان 
پس از انجام تحقیقات تخصصى در فضاى 
مجازى، متهم را که مبلغ 8 میلیارد ریال 
در استان اصفهان و چندین استان دیگر 
کشور کلاهبردارى کرده بود، شناسایى و 
پس از نیابت قضائى دریکى از استان هاى 

شمالى کشور دستگیر کردند.
■  نرسیدن کلاهبرداران سایبرى به 

مقاصد شوم
سرهنگ مرتضوى با اشاره به اینکه متهم 
براى اقدامات قانونى بــه مراجع قضائى 
تحویل داده شد، خاطرنشان کرد: به منظور 
پیشگیرى از وقوع مجدد این گونه جرائم و 

نرسیدن کلاهبرداران سایبرى به مقاصد 
شوم خود، شهروندان باید پس از انتخاب 
کالا یا خدمات در سایت ها و شبکه هاى 
اجتماعى و قبــل از هرگونه واریز وجهى 
از کم و کیــف خدمات یــا کالا و هویت 
فروشنده مطلع شده و حتى از پرداخت 
مبالغ کم به عنوان پیش پرداخت و بیعانه 

یا عناوین دیگر خوددارى کنند.
■ اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه 

در فضاى مجازى
رئیس پلیس فتاى اصفهان به شهروندان 
توصیه کرد: درصورتى کــه از این طریق 
از آنهــا کلاهبردارى شــده اســت به 
پلیس فتــاى اصفهان واقــع در خیابان 
قائمیه، کوچه فضیلــت مراجعه کنند، 
همچنین در صورت اطــلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانــه در فضــاى مجازى 
موضــوع را از طریق نشــانى پلیس فتا 
 www.cyberpolice.ir بــه آدرس
بخش ارتباطات مردمى و کانال رسمى 
پلیس فتا در پیام رســان هاى داخلى با 
آى دى cyberpolice بــا مــا در میان

 بگذارند.

ایران

برخورد پراید با سمند در قصر شیرین با چهار کشتهخودکشى نافرجام 7 مصدوم بر جا گذاشت
نسل فردا: رئیس سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى اهواز از مصدوم شدن هفت نفر بر اثر اقدام 
به خودکشى منجر به انفجار گاز در اهواز خبر داد. آتش پاد على تراب پور اظهار کرد: اقدام به خودکشى فردى 
در منطقه فرهنگ شهر اهواز به سامانه 125 سازمان آتش نشانى اهواز اطلاع رسانى شد. وى افزود: در این 
حادثه، فردى جهت خودکشى اقدام به آزادسازى گاز در فروشگاه خود کرده بود که على رغم تلاش آتش نشانان 
براى منصرف کردن وى، نیت خود را عملى کرد و محیط منفجر شد. رئیس سازمان آتش نشانى و خدمات 
ایمنى شهردارى اهواز گفت: در پى این حادثه دو نفر از آتش نشانان و پنج نفر از شهروندان مصدوم شدند که 

مصدومان این حادثه به اورژانس 115 تحویل داده شدند.

نسل فردا: فرماندار قصرشیرین از برخورد یک پراید با یک دستگاه خودروى سمند در جاده قصرشیرین به 
سرپل ذهاب خبر داد و گفت: در جریان این سانحه رانندگى چهار تن از سرنشینان 2 خودروى سوارى در دم 
کشته و چهار تن دیگر نیز مصدوم شدند. وى افزود: 2 دستگاه خودروى سوارى پراید و سمند در حوالى روستاى 
طهماسب در مسیر قصرشیرین به سرپل ذهاب به شدت با یکدیگر برخورد کردند. وى علت وقوع این سانحه 
رانندگى را انحراف به چپ خودروى سوارى پراید اعلام کرد و گفت: به محض وقوع این حادثه، نیروهاى امدادى 
و راهدارى به محل اعزام شدند و نسبت به بازگشایى مسیر و انتقال کشته شدگان و اعزام مجروحان به سردخانه 

و مراکز درمانى اقدام کردند. شهرستان مرزى قصرشیرین در غرب کرمانشاه قرار دارد.

 naslefardanews  
  naslfarda

5 حـوادث
Accidents

بین الملل

 3 کشته و یک مجروح به دنبال 
انحراف به چپ

نسل فردا: رئیس پلیس راه اســتان اصفهان از 
تصادف 3 دســتگاه خودروى ســبک در محور 
"اصفهان-شهرکرد" و فوت 3 نفر و مجروح شدن 
یک فرد دیگر خبر داد. ســرهنگ "حســین پور 
قیصرى" اظهار داشت: مأموران پلیس راه "اصفهان-
شهرکرد" از تصادف یک ســوارى پژو پارس و 2 
دستگاه 405 با یکدیگر در منطقه "سپیددشت" 
این محور مطلع و جهت بررسى موضوع به محل 
اعزام شــدند. این مقام انتظامى ادامه داد: در این 
حادثه رانندگى یکى از ســوارى هاى 405 با پژو 
پارس برخورد و دیگر 405 نیز بــا این 2 خودرو 
تصادف کرده بود که متأسفانه راننده و سرنشین 
پارس و سرنشین یکى از سوارى هاى 405 دردم 
فوت شدند. سرهنگ پور قیصرى از مجروح شدن 
یکى از سرنشین هاى دیگر سوارى پژو 405 نیز خبر 
داد و بیان داشت: علت وقوع این حادثه رانندگى 
توسط کارشناســان تصادفات جاده اى انحراف به 

چپ توسط سوارى پارس اعلام شده است.

دستگیرى سارق حرفه اى 
در آق قلا

نســل فردا: با تلاش ماموران " آق قلا" استان 
گلستان ســارق حرفه اى چاه هاى آب و کابل برق 
مزارع کشاورزى این شهرستان دستگیر شد و به 25 
فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ"مجید زائرى" 
گفت: در پى وقوع سرقت هاى متعدد از چاه هاى آب 
و کابل برق در شهرستان "آق قلا"، شناسایى سارق 
یا سارقان در دســتور کار ماموران پلیس آگاهى 
قرار گرفت. وى افزود: ماموران بــا انجام اقدامات 
اطلاعاتى، سارق را شناســایى و پس از هماهنگى 
با مراجع قضائى در یک عملیــات غافلگیرانه وى 
را در مخفیگاهــش دســتگیر کردنــد. این مقام 
انتظامى تصریح کــرد: متهــم در بازجویى هاى 
پلیسى به سرقت 10 دستگاه چاه آب و کفکش چاه 
و 15 فقره کابل برق اعتراف کرد. سرهنگ زائرى 
خاطرنشان کرد: در این عملیات، یک مالخر نیز شد. 
فرمانده انتظامى شهرستان "آق قلا" توصیه کرد: از 
رهاکردن چاه هاى آب در ســر مزارع خوددارى و 

نسبت به گماشتن نگهبان اقدام کنند.

دستگیرى مأمور قلابى حین 
سرقت از مؤسسات خیریه

نســل فردا: رئیــس یکــى از کلانترى هاى 
پایتخت از دستگیرى یک جاعل عنوان و سارق 
صندوق هاى مؤسسات خیریه خبر داد. سرهنگ 
عظیم شــبى پور اظهار کرد: یکى از شهروندان 
ضمن تماس با مرکز فوریت هاى پلیســى 110 
اظهار داشت که فردى مشکوك ضمن پرسه در 
خیابان، اقدام به خالى کردن صندوق هاى موسسه 
خیریه محک مى کند. با اعلام این خبر، ماموران به 
محل اعزام و در بررسى و تحقیقات انجام شده این 
فرد را در حال خالى کردن یک صندوق موسسه 
مذکور مشاهده کردند. این فرد به محض دیدن 
ماموران سعى کرد بدون جلب توجه از محل دور 
شود که با سرعت عمل پلیس متوقف و زمانى که 
در پاسخ به سوالات پلیس به ضد و نقیض گویى 
پرداخت، ماموران وى را بازداشت کردند. متهم 
تحت بازجویى قرار گرفت که طى آن به جرم خود 
مبنى بر جعل عنوان و سرقت از صندوق هاى این 

موسسه اعتراف کرد.

خودکشى زن و شوهر به خاطر 
اختلاف خانوادگى

نسل فردا: سرپرست پلیس آگاهى تهران بزرگ 
از خودکشى یک زن و شوهر خبر داد. وى اظهار 
کــرد: از طریق مرکز فوریت هاى پلیســى خبر 
کشف جسد متعلق به یک خانم 35 ساله و یک 
آقاى 37 ســاله در حالى که هر دو از ناحیه سر 
مورد اصابت گلوله قرار گرفته بودند، در محدوده 
جنگل لویــزان، روبــه روى درب ورودى پارك 
پرندگان اعلام شد. وى افزود: بلافاصله موضوع 
به اداره دهم پلیس آگاهى تهران بزرگ اعلام و 
پس از حضور تیم بررسى صحنه پلیس آگاهى 
در محل مشــخص مى شــود که ابتدا مقتوله از 
ناحیه سر مورد هدف قرار گرفته و در ادامه همراه 
وى نیز در پشت فرمان خودرو با شلیک گلوله به 
زندگى خود پایان داده است که در بررسى صحنه 
جنایت دست نوشته اى در مقابل شیشه سمت 
راننده پیدا مى شود که نشان مى دهد این دو نفر 
زن و شــوهر بوده و خودشان به دلیل اختلافات 

خانوادگى به زندگى خود خاتمه دادند.

حوادث ویژه

قاتل فرارى را شناسایى کنید
به دنبال وقوع جنایتى خونین در پارچه فروشى:

روز درگیرى متوفــى حدوداً 15 
تماس تلفنى با مغازه بنده داشت و 
طى آن با شاگرد مغازه به نام حمید 
درگیرى لفظى پیــدا کرده بود؛ 
زمانى که متوفى داخل مغازه شد، 
بدون هرگونه صحبتى به سمت 
حمید رفت و به شدت با هم درگیر 
شدند. در آن لحظه بلند شدم تا 
آنها را از هم جدا کنم که چاقویى 
که دست شــاگردم (حمید) بود 
به دست من خورد و من از ناحیه 
دســت زخمى شــدم. به کمک 
همسایه ها مشــغول جدا کردن 
متوفى از شاگرد مغازه بودم که در 
حین جدا کردن آنها، چاقویى که 
دست حمید بود به سینه  متوفى 

برخورد کرد و پس از چند لحظه...

ادامه تحقیقــات جهت 
دستگیرى عامل جنایت

سرهنگ على ولیپور گودرزى، معاون 
مبارزه با جرائم جنایى پلیس آگاهى 
تهران بزرگ، از ادامه تحقیقات جهت 
دستگیرى عامل جنایت خیابان شهید 
مصطفى خمینى خبر داد که در یک 
درگیرى، با سلاح سرد اقدام به ارتکاب 
جنایت کرده اســت. معاون مبارزه با 
جرائــم جنایى پلیــس آگاهى تهران 
بــزرگ، در توضیح این خبــر گفت: 
ساعت 14:35 مورخه 1396/10/12 
و از طریق مرکز فوریت هاى پلیســى 

110 وقوع یــک نــزاع و درگیرى به 
کلانترى 113 بازار اعلام شد. با حضور 
مأمورین کلانترى و اورژانس در محل 
فرد مصدوم به بیمارستان منتقل، اما 
پس از چند ســاعت و بــا وجود انجام 

اقدامات درمانى فوت مى کند.

تشکیل پرونده مقدماتى با 
موضوع قتل عمد

با تشکیل پرونده مقدماتى با موضوع 
"قتل عمد"، پرونــده در اختیار اداره 
دهم ویژه قتل پلیــس آگاهى تهران 
بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهى با بررسى تصاویر به دست 
آمده از دوربین مداربسته  داخل مغازه 
اطلاع پیدا کردند که مقتول (30 ساله) 
بلافاصله پس از ورود به داخل مغازه با 
شــاگرد راننده (قاتل متوارى) درگیر 
شــده؛ طى آن مورد اصابت جسم تیز 
قرار گرفته و پس از انتقال به بیمارستان 

فوت کرده است.
حدودا 15 تماس تلفنى با 

مغازه بنده داشت
صاحــب مغــازه در اظهاراتــش به 
کارآگاهان گفت: روز درگیرى متوفى 
حدوداً 15 تماس تلفنى با مغازه بنده 
داشت و طى آن با شاگرد مغازه به نام 
حمید درگیرى لفظى پیدا کرده بود؛ 
زمانى که متوفى داخل مغازه شد، بدون 
هرگونه صحبتى به سمت حمید رفت 
و به شــدت با هم درگیر شدند. در آن 
لحظه بلند شــدم تا آنها را از هم جدا 
کنم که چاقویى که دســت شاگردم 

(حمید) بود به دست من خورد و من 
از ناحیه دست زخمى شدم. به کمک 
همسایه ها مشغول جدا کردن متوفى 
از شاگرد مغازه بودم که در حین جدا 
کردن آنها، چاقویى که دســت حمید 
بود به سینه  متوفى برخورد کرد و پس 
از چند لحظــه او روى زمین افتاد که 
بلافاصله به اورژانس زنگ زدیم تا او به 

بیمارستان منتقل شود.

چاقوکشى و درگیرى شده
شاهدان صحنه درگیرى نیز 
در اظهاراتى مشابه عنوان داشتند که با 
شنیدن صداى داد و فریاد همسایه ها 

مبنى بر اینکه داخل مغــازه آقاى ... 
چاقوکشى و درگیرى شده خودشان 
را به محل درگیرى رسانده و متوجه 
شدند که شاگرد مغازه به نام "حمید. 
ق" (31 ســاله) با چاقو، متوفى به نام 
"ناصر. م" (30 ساله) را از ناحیه قفسه 
سینه مجروح کرده و از محل متوارى

 شده است.
 کارآگاهــان اداره دهم با شناســایى 
محل سکونت "حمید. ق" به تحقیقات 
از همســایگان محل ســکونت وى 
پرداخته و مشخص مى شود که حمید 
به صورت مجــردى زندگى مى کند؛ 
لذا در ادامه، با شناسایى دیگر اعضاى 
خانواده  حمیــد، از آنهــا تحقیقات 
به عمل آمده و آنها نیز همگى عنوان 
مى کنند که هیــچ اطلاعى از حمید 

ندارند.

دستور انتشار بدون پوشش 
تصویر متهم

سرهنگ على ولیپور گودرزى، معاون 
مبارزه با جرائــم جنایى پلیس آگاهى 
تهران بزرگ، با اعلام دســتور انتشار 
بدون پوشش تصویر متهم پرونده عنوان 
داشت: در ادامه رسیدگى به پرونده و به 
جهت دستگیرى متهم، هماهنگى هاى 
لازم با شعبه ششم بازپرسى دادسراى 
ناحیه 27 تهران جهت انتشــار بدون 
پوشش تصویر متهم تحت تعقیب اداره 
دهم ویژه قتل پلیس انجام شده است؛ 
لذا از کلیه شهروندان محترم که موفق 
به شناسایى تصویر متهم متوارى شده 
و اطلاعاتى در خصــوص مخفیگاه یا 
محل هاى تردد وى دارند، درخواست 
مى شود تا هرگونه اطلاعات خود در این 
خصوص را در اختیار پلیس قرار دهند.

  به کمک همسایه ها مشغول جدا 
کردن متوفى از شاگرد مغازه 

بودم که در حین جدا کردن آنها، 
چاقویى که دست حمید بود به 

سینه  متوفى برخورد کرد و پس از 
چند لحظه او روى زمین افتاد

 یلدا توکلى /  گروه حادثه
tavakoli.yalda11@gmail.com

س :میزان
عک

مریم یادگارى /  گروه حادثه
myadegari@gmail.com

 کلاهبردارى میلیاردى از اصفهانى ها با 
ترفند فروش اقساطى خودرو
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